
AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

Abteilung 17 - Italienisches Schulamt  
Amt 17.2 - Amt für Lehrpersonalverwaltung 

 

Ripartizione 17 - Intendenza scolastica italiana 
Ufficio 17.2 - Ufficio Amministrazione del personale 
insegnante 

 

 

Neubruchweg 2 � 39100 Bozen 
Tel. 0471 41 13 81-80 � Fax 0471 41 13 99 

http://www.provinz.bz.it/intendenza-scolastica/ 
is.personale-ins@scuola.alto-adige.it 

St.Nr./MwSt. 00390090215 

 

 

 

Via del Ronco 2 � 39100 Bolzano 
Tel. 0471 41 13 81-80 � Fax 0471 41 13 99 
http://www.provincia.bz.it/intendenza-scolastica/ 
is.personale-ins@scuola.alto-adige.it 
Cod.fisc./P.IVA 00390090215  

Prot. Nr. 17.2/32.04.05/459218  
  
Bolzano, 05.08.2010  
  

 
 
 
 

Redatto da: 
Amalia Melato 
Tel. 0471/411410 
amalia.melato@provincia.bz.it 

 

Cartella LASIS 560000 
 
Ai Dirigenti scolastici 
Istituti comprensivi e pluricomprensivi 
LORO SEDI - PROVINCIA 

Per conoscenza: 
 
 
 
 

Via E-mail 
Alle Organizzazioni sindacali della scuola 
LORO SEDI - PROVINCIA 

 
Elenco richiedenti l’utilizzazione su sostegno nelle scuole secondarie di I grado, in possesso del prescritto titolo 

di specializzazione, per l’anno scolastico 2010/201 1. 

 
 

La Sovrintendente scolastica 
 
 
Visto il contratto provinciale riguardante le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente ed educativo a 

tempo indeterminato della Provincia autonoma di Bolzano, per l’anno scolastico 2010/2011, sottoscritto in data 4 maggio 

2010; 

Visto il contratto collettivo nazionale integrativo sottoscritto in data 26 giugno 2009, relativo ad utilizzazioni ed 

assegnazioni provvisorie del personale docente a tempo indeterminato; 

Viste le richieste dei docenti interessati; 

 

DECRETA 

 

è pubblicato in data odierna, all’albo dello scrivente Ufficio, l’allegato elenco del personale docente a tempo 

indeterminato richiedente l’utilizzazione  su posti di sostegno (in possesso del prescritto titolo di specializzazione) nella 

scuola secondaria  di I grado,  per l’anno scolastico 2010/2011. 

 

 
 

La Sovrintendente scolastica 
f.to Dott.ssa Nicoletta Minnei 

 
 
 
 
 
 
 



AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

 
 

Seite / Pag. 2 
 

 

Elenco del personale docente a tempo indeterminato r ichiedente l’utilizzazione su posti di sostegno (in  

possesso del prescritto titolo di specializzazione)  nella scuola secondaria di I grado, per l’anno sco lastico 

2010/2011. 

 

Docenti titolari nella scuola secondaria di I grado  

 

Docenti titolari nella scuola secondaria di I grado  

 

Titolarità 

Nobili Sara 
  

“L.Negrelli” – Merano 

A043 - italiano 

 

 

 

 

Docenti titolari nella scuola secondaria di IIgrado  

 

Titolarità 

 Lauria Raffaella 
 

DOS – area umanistica 

 

 

La Sovrintendente scolastica 

f.to Dott.ssa Nicoletta Minnei 

 

 

 

 

 

 

 

 


